
 

Mod. B - copia 

 

DECRETO N. 100 DEL 22/12/2021 

 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione di valutazione dei progetti presentati ai sensi della DGR n. 1548 del 11 

novembre 2021 “Apertura dei termini per la presentazione di progetti di Servizio civile regionale volontario – 

edizione 2021 “Incontro di generazioni”. Legge Regionale n. 18 del 18 novembre 2005". 

 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA: 

Il presente provvedimento provvede alla nomina della Commissione preposta alla valutazione delle proposte 

di progetto di Servizio civile regionale volontario – edizione 2021 “Incontro di generazioni”, di cui alla 

DGR n. 1548/2021, individuando come componenti risorse interne dell’amministrazione regionale. 

 

 

 
IL DIRETTORE 

DELLA U.O. FAMIGLIA, MINORI, 

GIOVANI E SERVIZIO CIVILE 

 

 

VISTA la L.R. n. 18 del 18 novembre 2005, chi istituisce il servizio civile regionale volontario;  

 

la DGR n. 1548 del 11 novembre 2021, che apre i termini per la presentazione di proposte di progetto di 

Servizio civile regionale volontario – edizione 2021 “Incontro di generazioni”; 

 

CONSIDERATO che la citata DGR n. 1548/2021, che stabilisce che le proposte di progetto debbano essere inviate, 

via PEC, alla Direzione Servizi Sociali, entro le ore 23:59 del quarantacinquesimo giorno dalla 

pubblicazione dell’atto sul BUR, è stata pubblicata sul bollettino regionale n. 162 del 3 dicembre 2021 e 

che pertanto le proposte di progetto debbano essere inviate entro le ore 23:59 del 17 gennaio 2022; 

 

che la stessa deliberazione prevede che i progetti siano valutati da una apposita Commissione nominata dal 

Direttore della U.O. Famiglia Minori Giovani e Servizio civile, composta da esperti con 

professionalità adeguata, secondo le priorità stabilite dall'art. 5, comma 4 della legge regionale 18/2005; 

 

che la stessa deliberazione incarica il Direttore dell’Unità Organizzativa Famiglia, Minori, Giovani e 

Servizio civile alla adozione dei provvedimenti necessari per l’esecuzione dell’atto, ivi compresa la 

costituzione della Commissione interna per la valutazione dei progetti di servizio civile regionale; 

 

RITENUTO pertanto di provvedere alla nomina della Commissione di valutazione dei progetti che saranno 

presentati, si designano i seguenti componenti, che risultano in possesso di adeguata professionalità ed 

esperienza nelle materie oggetto di valutazione: 

 

- dott.ssa Luisa Moar – Posizione Organizzativa Politiche ed Interventi in materia di Giovani e Servizio 

Civile (Presidente); 

- dott.ssa Palma Ricci – Posizione Organizzativa Diritti umani e libertà fondamentali (Componente); 

- dott.ssa Daniela Rocca – Posizione Organizzativa Tutela Minorile e servizi per la prima infanzia 

(Componente); 



Mod. B – copia                                      Ddr n. 100 del 22 dicembre 2021                                    pag. 2 di 2 

- sig.ra Valeria Turri – Staff Unità Organizzativa Famiglia, Minori, Giovani e Servizio Civile 

(Segretario); 

 

VISTA la L.R. n. 18/2005, la L.R. n. 54/2012; 

VISTA la DGR n. 1548/2021; 

VISTO il DDR n. 54/2021; 

 

 

DECRETA 

 

 

1. di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2. di nominare, per la valutazione delle progettualità presentate nelle modalità previste dall’Allegato A della 

DGR n. 1548 del 11 novembre 2021, i componenti della Commissione di valutazione nella seguente 

composizione, che risultano in possesso di adeguata professionalità ed esperienza nelle materie oggetto di 

valutazione: 

- dott.ssa Luisa Moar – Posizione Organizzativa Politiche ed Interventi in materia di Giovani e Servizio 

Civile (Presidente); 

- dott.ssa Palma Ricci – Posizione Organizzativa Diritti umani e libertà fondamentali (Componente); 

- dott.ssa Daniela Rocca – Posizione Organizzativa Tutela Minorile e servizi per la prima infanzia 

(Componente); 

- sig.ra Valeria Turri – Staff Unità Organizzativa Famiglia, Minori, Giovani e Servizio Civile 

(Segretario); 

 

3. di dare atto che la valutazione dei progetti verrà effettuata dalla Commissione di cui al punto 2), sulla base 

dei criteri espressi nella DGR n. 1548/2021; 

 

4. di trasmettere il presente provvedimento a tutti gli interessati; 

 

5. di pubblicare il solo oggetto del presente Decreto nel Bollettino ufficiale della Regione del Veneto. 
   

 

F.TO DOTT. PASQUALE BORSELLINO 


